„Výška  odplaty  za  postúpené  pohľadávky  sa  v súlade s odsekom 2 tohto článku zmluvy     
     upravuje tak, že ku  dňu 31.12.2022  predstavuje sumu   5.297.323,31 Eur. Suma zvýšenia  
     odplaty  za postúpenie definovaná v článku V. odseku 2 zmluvy,  o ktorú  sa zvýšila odplata  
     oproti  stavu  uvedenému v  zmluve predstavuje    97.726,38 Eur, slovom:  
     deväťdesiatsedemtisícsedemstodvadsaťšesť eur a  tridsaťosem centov a  je splatná  
     v súlade s článkom V. odsek 2 tejto zmluvy.“ 

2. V článku VII. „Záverečné ustanovenia“ sa odsek 5 dopĺňa o novú vetu, ktorá znie: 
    „Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je aj príloha č. 22“